
              ननयम क.७८(१),८३,८६ (४) व ९६ (४) पहह 

नममनन क.४९

करनचच पनवतच (आररक वरर २०२२-२३)  

आरममरच नगरपरररद, आरममरच

जजनह 

मह.क .
DH24-3

भहग क.महलमतह क.वहरर क. 1622

मनलमतन धनरक -

ववरर नन. 6 स.नन. 39/2, सनत तजकहरहम सससहयटट 

,ननवन बहयपहस रसर  ददहगहनव, तह.हवदलट नज.पजणद 

412109 एकम ण र.चनलम वसमलच 

र.

रकबनकक  

वसमलच र.

करनचच वववरण

 रककत शनसतच र.  

उपयमवगतन शमलक

 अवग कर र.
 

ववक कर र.

रमजगनर कर.र.

सन०१-एवपल- 2024 - 

३१-मनचर-2025वरनरकररतन करनचच रकम र.  

85,231.00/- (अकरच ) पपचयनऐशच हजनर 

दमनशच एकतचस रपयच फकवमळनलच. 

71207

4945

2472

4945

1424

71207

4945

2472

4945

1424

ममड : Card Payment

720 720

वसमलच तपशचल

28-11-2024
डच.डच/चचक  

ददनहनक
 डच.डच/ चचक क - 

ददननपक -

वनडर वलवपकनचच  

ननव -
Nital Devkar

 मनलमतन कर र.

वशकण कर र.

सहच - 

एकक ण भरनवयनचच 

रकम रपयच 

 सकट र.

 शनसतच/सकट वजन             

नपतर एकक ण भरणन 

 अगचम रकम / 

इतर  कर र.

अगचम रकम नपतर 

एकक ण भरणन

 नमटचस फक / 

वनरपट फक र.

 वनरपट फक नपतर 

एकक ण भरणन र.

712

नमट: सदरचल रकम हच सन २०२२-२०२३ मधयच हमणनऱयन 

कर मकलयनपकननलन अवधन रनहन सवचकनरणयनत यचत आहच

28 Nov 2024 17:47:07:000

85893

पज.क. पह.क.  40

गमपनळ ववशननर कनळमखच  . .

पतह :

भहरदकरचद नहवव 

भसगवटधहरकहचद 

नहव : 

गणचश गमपनळ कनळमखच,


